
Uchwała Nr  166/ X/2011
Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 29 czerwca 2011r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i podziału wyniku finansowego za 
2010 rok Miejskiego Domu Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego w Lubaczowie

Na  podstawie  art.  18  ust.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o samorządzie gminnym /tekst jednolity; Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art.53 
ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /tekst jednolity; Dz. U. z 2009 r. Nr 
152, poz. 1223 z późn. zm./ oraz art.29 ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej / jednolity tekst; Dz. U. z 2001 r. Nr 13 
poz. 123 z późn. zm./

Rada Miejska w Lubaczowie
uchwala, co następuje:

§1

1 . Z a t w i e r d za sp ra w o z da n i e f i n a ns o w e  za o k r es o d  0 1.0 1.20 10 d o  3 1. 1 2.20 10 M i e j s k i e g o  D o m u  

K u l t u r y  i m.  A l e k sa n d ra  Sas-B a n d r o w s k i e g o  w  L u ba c z o w i e,  k t ó r e  p o  s t r o n i e  a k t y w ó w  i  

pas y w ó w  w y k a z u j e  su m y  863.408,08 z  o ra z  ra c h u ne k  z ys k ó w  i  st ra t  w y k a z u j c y  s t ra t  ne t t oł ą ę  

w  k w o c i e  52.398,34 z . S p ra w o z da n ie  f i n a ns o w e  i  ra c h u ne k  z ys k ó w  i  s t ra t  M i e j s k i e g o  D o m uł  

K u l t u r y  w  L u b a c z o w i e  s ta n o w i  za czn i k  d o  n i n i e j s ze j  U c h w a y. łą ł

2. S t r a ta w  k w o c i e 52.398,34 z  z m n i e j s za f u n d us z M i e j s k i e g o  D o m u  K u l t u r y  w  L u b a c z o w i e.ł

 §2

W y k o na n i e u c h w a y p o w i e r za s i  D y r e k t o r o w i  M i e j s k i e g o  D o m u  K u l t u r y  w  L u b a cz o w i e.ł ę

§3

N a d z ó r  na d  rea l i za c j  u c h w a y  p o w i e r za  s i  K o m i s j i  B u d e t o w o  –  G os p o da r c ze j  R a d yą ł ę ż  

M i e j s k i e j.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rady Miejskiej w Lubaczowie

